4* 
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suum laborem, cum solatium denarii diurni laboris lato karitatis mandato eciam extraneis et inimicis 
impendere debeamus, maxime domesticis fidei et sub umbra alarum nostI'arum habitantibus id impertiri 
debemus. Unde univers~ posterorum nostrorum fidelitati notum esse volumus, qualiter nos pro divini 
servitii augmento, nostro nostrorumque successorum pie recordationis monimento, fratribus ~cclesi~ bea
torum apostolorum Petri et Pauli in suburbio nostre civitatis degentibus, quibus dominus Gumpertus 
venerabilis abbas preest, ad altare eorundem sanctorum apostolorum diversis temporibus devota mente 
h~c contulimus: Unum mansum in Curbike I) in consecratione principalis crucis in eorum ecclesia qu~ 

facta est V Nonas Maii anno dominic<; incarnationis M. nonagesimo, indictione XIII, presentibus fere 
omnibus in hac civitate commemorantibus. Quandam decimam in Liesmeri '1). Mancipium unum Mein-
hardum nomine, cuius uxor nomine Gesike S) (et filius ..... 8) ad nos pertinentes) postea commutati sunt 
ad eandem <;cclesiam datis pro eis 4) muliere nomine Ik ... ke et filio eius Bernhardo. Vivarium piscium 
iuxta hanc civitatem in loco qui dicitur Rimbike oS). Mansum unum hic in civitate cum area interventu 
cuiusdam Eizonis nostri ministerialis ipsam mansum eatenus in beneficio possidentis, tune autern secula
ribus negociis renunciantis et emendatioris vit~ gratia monachorum in prefato monasterio cohabitationem 
expetentis, filiis eius presentibus nostrisque ministerialibus pluribus in testimonium assistentibus. Item 
mansum unum in villa que dicitur Balhornon 6) interventu Hugonis de Gladebach ministerialis nostri, qui 
eum a nobis eatenus in beneficio habuerat. Itidem mansum unum in Hatheberninchuson 7), tali tenore, 
ut quamdiu in hac vita Deo disponente subsistimus, in die ordinationis nostrt;', post mortem vel'O nostram 
in die anniversarii nostri fratribus in refectorio in memoriam nostri karitas prornpta exhibitione am mini
stretur. Duo quoque predia, qu~ sunt in Bedincthorp S) et in Erpincthorp 9), eidern monasterio tradidi
mus pro calice argenteo triginta marcarum, quem annuentibus fratribus in usus nostros sumpsimus 
et expendimus. H~c omnia ob animarum remedium collata usibus Deo servientium banni nostri 
auctoritate firmavimus et omnes, qui predict<; ~cclesi~ fratres super eisdem bonis inquietare, molestare 
aut divestire presumpserint \'terny dampnationi et maledictioni cum diabolo et angelis suis perpetuis ge
henne ignibus cruciandos, nisi veloeiter resipuerint, (tradentes, paginam hanc) in testimonium horum con
scriptam:· sigilli nostri impressione insignil'i iussimus. Testes confirmationis traditionum istarum sunt: 
Rocherus (prepositus 10)), Reinboldus decanus 11), Conradus prepositus 12), Bernhardus, Folcbel'tus, Rein
bertus, Godescalc, Hezelinus canonici; liberi homines: Conrad de Wartberge, Tiemmo, Burghard, Gum
prath, Conrad de Everscutte; ministeriales ~cclesi~: Elver comes In), Uffo, Hngo, Ecbreth, Hildebold, Li11-
dold, Heinric, Manegold; ministeriales ~cclesiy beatorum apostolorum Petri et Pauli: Sibreth, Fl'ithemal',